
ZARZĄDZENIE NR 39.2018
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 7 sierpnia 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego  w rachunku bieżącym na sfinansowanie 
przejściowego deficytu Gminy Baruchowo w 2018 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.1)), art. 89 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.2)) oraz § 7 pkt 1 i § 12 pkt 1 Uchwały XXXIX.264.2017 Rady Gminy 
Baruchowo  z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo  na rok 2018 (Dz. 
Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 4 z późn. zm.3)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zaciągnąć kredyt krótkoterminowy w rachunku  bieżącym w wysokości 1.000.000,00 zł (jeden milion 
złotych) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu Gminy Baruchowo.

§ 2. Spłata kredytu krótkoterminowego o którym mowa w § 1 nastąpi do 31 grudnia 2018 roku. 

§ 3. Źródłem spłaty kredytu będą dochody własne Gminy Baruchowo.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000 i 1349
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000
3) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom z 2018 r. poz. 383, 489, 786, 936, 1212, 

1430, 1799, 2273, 2299, 2497, 2819, 3102, 3275, 3520, 3684 i 3850

Id: 4F090925-BDAF-4953-9B3B-083C3845523A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zaciągnięcie kredytu krótkoterminowego należy do kompetencji Wójta Gminy Baruchowo do
wysokości określonej przez Radę Gminy Baruchowo w Uchwale Budżetowej. Nr
XXXIX.264.2017 z dnia 20 grudnia 2017 roku. Kredyt w rachunku bieżącym jest asekuracją
płynności finansowej Gminy Baruchowo. Zwiększy możliwość terminowego regulowania
zobowiązań niezależnie od uzyskanych wpływów dochodów z różnych źródeł zewnętrznych.

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

Id: 4F090925-BDAF-4953-9B3B-083C3845523A. Podpisany Strona 1




